

## Jarot Agung Sumbogo Resmi Ditunjuk Sebagai Sekretaris Nasional Pelopor BMI

Fahrizal S.Siagian - MEDAN.PARTAI.OR.ID

Feb 12, 2022 - 20:34



Jarot Agung Sumbogo Saat Mendampingi Ketua Umum Partai Demokrat Agus Harimurti Yudhoyono pada Peringatan HUT BMI Demokrat ke-2

Medan - Satuan Pasukan Komando bernama Pelopor BMI dibentuk dengan maksud untuk menjadi bagian dari upaya BMI dalam hal satuan penopang

kegiatan BMI, baik ketika ada bencana, SAR maupun kegiatan-kegiatan BMI yang memerlukan jaminan keamanan dan kesiapsiagaan lapangan yang sifatnya khusus, berat atau juga menjadi pertahanan dari organisasi.

Untuk menunjang jalannya roda organisasi Pelopor BMI, Ketua Umum Bintang Muda Indonesia (BMI) Farkhan Evendi melalukan perombakan kepengurusan. Salah satunya posisi Sekretaris Nasional (Seknas) Pelopor BMI yang awalnya dijabat oleh Helfy Akkereo Putra digantikan oleh Jarot Agung Sumbogo (JAS).

Jarot Agung Sumbogo mengucapkan terimakasih atas amanah yang diberikan kepada dirinya.

"Terimakasih Cak Farkhan atas penunjukan saya sebagai Sekretaris Nasional Pelopor BMI. Saya berjanji siap untuk menjalankan tugas dengan sebaik-baiknya demi membawa kemenangan bagi AHY, BMI dan Partai Demokrat." Demikian ucap Jarot Agung Sumbogo yang akrab disapa JAS ketika dikonfirmasi via Whatsapp, Sabtu (12/02/2022).

Dengan penunjukan itu, Jarot Agung Sumbogo berkomitmen memperkuat segala lini kepengurusan organisasi untuk memaksimalkan kembali 4 poin penting sebagai tugas pelopor yakni tanggap bencana, pengorganisasian massa, anti narkoba dan anti teror, serta menjaga marwah Ketua Umum Partai Demokrat AHY dan Ketua Umum BMI, Farkhan Evendi. Demikian tutupnya.